
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  17.04.2024  № 49-ОД

м. Бровари

Про встановлення режиму роботи 
Пунктів незламності

Відповідно пункту 12 постанови Кабінету Міністрів України від 17 грудня 2022 
року № 1401 «Питання організації та функціонування пунктів незламності» та у 
зв’язку із сталою роботою систем життєзабезпечення, підвищенням 
середньодобової температури та відсутністю відвідувачів, враховуючи пункт 3 
протоколу чергового засідання Київської обласної комісії з питань техногенно-
екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 10 квітня  2024 року № 6, 
керуючись статтею 42 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні"

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Встановити режим роботи щоденно з 08.00 год. до 17.00 год., 
починаючи з 18 квітня 2024 року, Пунктів незламності, розташованих на 
території загальноосвітніх навчальних закладів Броварської міської 
територіальної громади Броварського району Київської області за адресами:

1.1. м. Бровари, вул. Володимира Великого, 6, Броварський ліцей № 2 
Броварської міської ради Броварського району Київської області; 

1.2. м. Бровари, вул. Благодатна, 80, Броварський ліцей № 3 Броварської 
міської ради Броварського району Київської області;

1.3. м. Бровари, вул. Героїв Небесної Сотні,13, Броварський ліцей № 9 
Броварської міської ради Броварського району Київської області.

2. Перевести у режим готовності до термінового відновлення роботи 
(«режим сну»), Пункти незламності, розташовані на території загальноосвітніх 
навчальних закладів Броварської міської територіальної громади Броварського 
району Київської області за адресами:

2.1. м. Бровари, вулиця Київська, 306-А, Броварський ліцей № 5 ім. 
Василя Стуса Броварської міської ради Броварського району Київської області; 

2.2. м. Бровари, вулиця Героїв України, 23А, Броварський ліцей № 7 
Броварської міської ради Броварського району Київської області;

2.3. м. Бровари, вулиця Марії Лагунової, 11-А, Броварський ліцей № 8 
Броварської міської ради Броварського району Київської області;



2

2.4. с. Княжичі, вулиця Шкільна, 8, Княжицький ліцей Броварської 
міської ради Броварського району Київської області; 

2.5. с. Требухів, вулиця Броварська, 16, Требухівський ліцей Броварської 
міської ради Броварського району Київської області.

У разі початку екстрених відключень електроенергії або надходження 
відповідного розпорядження бути готовими відновити їх роботу протягом 1-2 
години.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження  покласти  на 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Олександра РЕЗНІКА.

Міський голова                                                                             Ігор САПОЖКО


